VIỆN PHÁT TRIỂN THƯƠNG HIỆU

VÀ CHỐNG HÀNG GIẢ

----------------------------
Số: 15/TM-IBDAC

V/v mời DN tham gia chương trình

“DN và TH làm đẹp”-2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-------------------------

Hà Nội, ngày 16 tháng 5 năm 2023

THƯ MỜI

Kính gửi: ………………………………………………………………...

              …………………………………………………………………..

 Hướng tới kỷ niệm ngày Ngày Quốc khánh 2/9 và ngày Phụ nữ Việt Nam

20/10 năm 2023, Viện Phát triển thương hiệu và chống hàng giả phối hợp với Công

ty CP Đầu tư và Phát triển Văn hóa Thăng Long tổ chức chương trình: “Doanh nhân

và Thương hiệu làm đẹp đẳng cấp quốc tế”- năm 2023.

Chương trình nhằm tôn vinh các nữ doanh nhân nói riêng và các doanh nghiệp,

doanh nhân trong lĩnh vực chăm sóc sắc đẹp nói chung đã luôn cố gắng, nỗ lực; phát

huy trí tuệ; đổi mới sáng tạo; chịu khó đầu tư, áp dụng những công nghệ tiên tiến,

hiện đại để mang đến những sản phẩm, dịch vụ uy tín, chất lượng cho người tiêu

dùng; góp phần to lớn cho sự phát triển ngành chăm sóc sức khỏe, sắc đẹp nói riêng

và sự phát triển kinh tế xã hội nói chung.​

Đồng thời, chương trình cũng là cơ hội tốt để các doanh nhân, doanh nghiệp

trong lĩnh vực chăm sóc sức khỏe - sắc đẹp của Việt Nam được tiếp cận, tìm hiểu

những công nghệ, phương pháp mới và sản phẩm, dịch vụ tiêu biểu của đất nước

Thái Lan – một trong những đất nước hàng đầu khu vực và thế giới trong lĩnh vực

chăm sóc sắc đẹp.

Dự kiến thời gian và địa điểm tổ chức:

-​ Thời gian: Ngày 20/8/2023 (Chủ Nhật)

-​ Địa điểm: Tại Hà Nội - Việt Nam và Bangkok - Thái Lan

Để chương trình: “Doanh nhân và Thương hiệu làm đẹp đẳng cấp quốc

tế”- năm 2023 đạt kết quả tốt, Ban Tổ chức kính mời các doanh nhân, doanh nghiệp,

cơ sở SXKD nhiệt tình ủng hộ, đăng ký tham gia và tài trợ cho chương trình.

Trân trọng cảm ơn!

                                                                     TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC

                                                                                    Viện trưởng

                                                                  Ths. Nhà báo Trần Hương Giang